TM-HBL-02-G10
高天井用LED照明
Better solutions for a Led Highbay Light
IP65防水性能
簡単工事
色温度
5700K
3000K※特注

C90/270,115.8
0
1500
3000
4500
6000
7500
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):115.8 DEG
120°
-/+180
動作温度:
AC100-277V 50/60Hz
140lm/W
保存温度：
仕様
TM-HBL80W-02-G10 80W 140lm/W LUMILEDS 3030 > 80 3.30kg 90°/120°/60°
TM-HBL100W-02-G10 100W 140lm/W LUMILEDS 3030 > 80 3.30kg 90°/120°/60°
TM-HBL120W-02-G10 120W 140lm/W LUMILEDS 3030 > 80 3.30kg 90°/120°/60°
TM-HBL150W-02-G10 150W 140lm/W LUMILEDS 3030 > 80 3.30kg 90°/120°/60°
TM-HBL200W-02-G10 200W 140lm/W LUMILEDS 3030 > 80 5.40kg 90°/120°/60°
TM-HBL240W-02-G10 240W 140lm/W LUMILEDS 3030 > 80 5.40kg 90°/120°/60°
配光図
-/+180
Ø380mm(14.96") -150 150
−40℃～+50℃ −40℃～+80℃